Press Release

ROUD RACING TECHNOLOGY
　 muta MARINEとのコラボレートモデルを販売開始

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社、オリジナルホイール・ブランド　ROUD（ラウド）より、
美しくイマジネイティブ、妥協のないスタイルをコンセプトとするファッションブランド、”muta”(株式会社ヤマミ）とのコラボレート
モデル、ROUD SLASH x muta MARINE を販売開始致します。

コラボレートキャンペーンとして、2015年8月31までにご購入頂きましたお客様に、ROUD x muta　コラボレートT-シャツをプレ
ゼント致します。

是非とも、ROUD SLASH x muta MARINE editionを宜しくお願い致します。。

2015年4月30日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻
SPEC:
22x8.5J +38 5x114.3 ムータマリンブルー／シルバー = 86,900円（税抜）
20x8.5J +38 5x114.3 ムータマリンブルー／シルバー = 64,900円（税抜）
:レーシングテクノロジー・モノブロック製法（超低圧鋳造)、日本製
:JWL VIA 取得品　、　：予定納期＝6月末